TRƯỜNG CAO ĐẲNG HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG THI KẾT THÚC MH/MĐ/HP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-HĐT Huế, ngày     tháng  04 năm 2025

THÔNG BÁO LỊCH THI KẾT THÚC MH/MĐ/HP
Thi lần 1 Đợt 3 Học kỳ II Năm học 2024 - 2025

Khối lớp K47 TC
Địa điểm thi: 75 Nguyễn Vịnh, thị trấn Sịa

Căn cứ Quyết định số 1149 /QĐ-CĐH ngày 13 tháng 12 năm 2024 của Hiệu
trưởng Trường Cao đẳng Huế về việc ban hành Tiến độ đào tạo năm học 2024 - 2025 của
trường Cao đẳng Huế;

Căn cứ Kế hoạch số 100/KH-HĐT ngày 14 tháng 02 năm 2025 của Hội đồng thi
về việc ban hành kế hoạch thi kết thúc MH/MĐ/HP học kỳ 2 năm học 2024 - 2025 Thi
lần 1 khối lớp K46, K47, K48 trung cấp, cao đẳng;

Hội đồng thi thông báo lịch thi kết thúc MH/MĐ/HP cụ thể như sau:

STT Ngày thi Giờ thi Tên
MH/MĐ/HP

MãMH
MĐ/HP Lớp Phòng

 thi
Số

 lượng

Hình
thức
thi

1 05/05/2025 13h30-
14h30

Quản lý chất
lượng sản phẩm MHM21

TC
MAY
13.2

QĐ.T2
04 3 TN-

TL

2 05/05/2025 13h30-
16h30

Truyền động
điện MĐD18

TC
ĐCN
22.2

QĐ.ĐT
102 9 TH

3 05/05/2025 13h30-
17h00

Hàn tiếp xúc
(hàn điện trở) MĐH23

TC
HAN
22.2

QĐ.HT
103 7 TH

4 05/05/2025 15h00-
16h30 Kỹ năng mềm MĐM25

TC
MAY
13.2

QĐ.T2
04 3 TL

5 06/05/2025 13h30-
14h30

Thiết kế và quản
lý chuyền MHM24

TC
MAY
13.2

QĐ.T2
04 3 TL

6 06/05/2025 13h30-
16h30 PLC cơ bản MĐD20

TC
ĐCN
22.2

QĐ.ĐT
202 9 TH

7 06/05/2025 13h30-
17h00

Hàn tự động
dưới lớp thuốc MĐH24

TC
HAN
22.2

QĐ.HT
102 7 TH

8 06/05/2025 15h00-
17h30

May các sản
phẩm nâng cao MĐM17

TC
MAY
13.2

QĐ.MT
101 3 TH

9 07/05/2025 13h30-
15h30 May váy, áo váy MĐM23

TC
MAY
13.2

QĐ.MT
101 3 TH

STT Ngày thi Giờ thi Tên
MH/MĐ/HP

MãMH
MĐ/HP Lớp Phòng

 thi
Số

 lượng

Hình
thức
thi

10 07/05/2025 13h30-
16h30

ĐK lập trình cỡ
nhỏ MĐD24

TC
ĐCN
22.2

PB.ĐT
202 9 TH

11 07/05/2025 13h30-
17h00

Hàn MIG/MAG
nâng cao MĐH17

TC
HAN
22.2

QĐ.HT
102 7 TH

12 08/05/2025
13h30-
16h30

Thiết bị điện
lạnh gia dụng

MĐD26
TC

ĐCN
22.2

QĐ.ĐT
201

9 TH

13 08/05/2025
13h30-
17h00

Hàn TIG cơ bản MĐH18
TC

HAN
22.2

QĐ.HT
102

7 TH

Nhận được thông báo này đề nghị:
- Cố vấn học tập/Quản lý lớp thông báo đến học sinh, sinh viên biết để thực hiện;
- Học sinh, sinh viên có mặt tại phòng thi trước giờ thi 15 phút và tham gia dự thi đúng

quy chế hiện hành.
- Thầy/cô quản lý các Khoa chuyên môn liên quan phân công giảng viên coi thi, chấm

thi theo quy trình thi;
- Giảng viên bộ môn hoàn thành nhập dữ liệu điểm danh, điểm số trên phần mềm quản

lý đào tạo cách ngày thi đầu tiên ít nhất 05 ngày.
Nơi nhận:
- HT và các phó HT;
- Các khoa, phòng, trung tâm liên quan;
- CVHT/QLL;
- HSSV liên quan;
- Website Trường;
- Lưu: VT, HĐT.

TM. HỘI ĐỒNG THI
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Ngô Sĩ Các

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T15:59:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG HUẾ<cdh@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T15:59:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG HUẾ<cdh@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T15:59:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG HUẾ<cdh@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T16:00:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG HUẾ<cdh@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!